

OÜ EL Konsult käivitas maikuus koostöös Kose Vallavalitsuse ning veettevõttega Kose aleviku ühisveevärgi ning –kanalisatsiooniga (edaspidi üvk) liitumise projekti.

Aastatel 2009-2012 rekonstrueeriti Kose aleviku üvk ning loodi sellega liitumiseks võimalused enam kui kaheksajale kinnistule. Tänapäevaks on seda võimalust kasutanud pea pooled.

Kose Vallavalitsus koostöös OÜ-ga EL Konsult ning OÜ-ga Kose Vesi on töötanud välja skeemi, mille järgi tänapäevaks üvk-ga mitteliitunud kinnistuomanikele antakse võimalus lihtsamalt liituda. Kinnistu omaniku eest korraldatakse kõik vajalikud paberid, organiseeritakse ehitustööd ning soovi korral saab kõige selle tasuda järelmaksuga. Kaevamistöid korraldab Kose-Uuemõisa ettevõtte AS K.U.Mell. Kinnistute reaalne liitmine üvk-ga toimuks 2016. aasta teises pooles. Standardlahendus toob tupsa ühenduse kanalisatsiooniga ning veemõõtjaga varustatud veetoru (veemõõdusõlm). Tööde eest järelmaksuga tasudes kujuneks tänaste arvutuste järgi keskmiseks maksumuseks 47 eurot kuus ning liitumiseks tehtud tööde eest tasumine toimuks 4 aasta jooksul. Mingit eraldi liitumistasu OÜle Kose Vesi tasuda ei tule.

Kui kellelgi on soov kodus suuremaid ümberehitusi teha (olgu selleks siis vanni, kraani või vee tualeti paigutamise) saab selles osas ehitustööde teostaja AS K.U.Mell-iga iseseisvalt läbi rääkida ja neilt kõik ühe korraga tellida. Tööde finantseerija, IN Bank on nõus ka muid vee- või kanalisatsiooniga seotud lisatöid finantseerima. Selguse mõttes rõhutame, et neid projekti standardpakett ei hõlma ja see tuleb juba iseseisvalt läbi rääkida.

Kõikide täna üvk-ga mitteliitunud kinnistuomanikega võetakse ühendust EL Konsult OÜ esindaja poolt. Huvi korral lepatakse telefoni teel kokku aeg ja koht kõikide üvk-ga liitumiseks vajalike tööde ja finantseerimiseks vajalike dokumentide kordaajamiseks ning projektijuhi esindaja saabub kliendi juurde talle sobival ajal. Kohtumise ajal sõlmitakse lepingud ning edaspidise eest hoolitseb projektijuht. Koostatakse ka konkreetne kalkulatsioon ehitustööde maksumuse osas antud kinnistule, mis kooskõlastatakse kinnistu omanikuga.

Soovitame siiralt kasutada seda head võimalust!

Küsimuste korral võib pöörduda ka OÜ Kose Vesi poole.